
 
 

UCHWAŁA NR 67/VIII/2024 
RADY MIEJSKIEJ WE WŁODOWICACH 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Włodowice na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1465) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 
264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 426/XLVII/2023 Rady Miejskiej we Włodowicach z dnia 12 grudnia 2023 z późn. zm. 
w sprawie uchwały budżetowej Miasta i Gminy Włodowice na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 116 417,78 zł do kwoty 39 687 002,47 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 360 927,78 zł do kwoty 29 240 718,54 zł; 

3) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 244 510,00 zł do kwoty 10 446 283,93 zł; 

4) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 357 212,10 zł do kwoty 45 082 566,52 zł; 

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 554 227,78 zł do kwoty 29 906 505,36 zł; 

6) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 197 015,68 zł do kwoty 15 176 061,16 zł; 

§ 2. 1. Deficyt Miasta i Gminy Włodowice wynosi 5 395 564,05 zł i zostanie pokryty przez: 

- przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 pojęcie środków publicznych i dochodów publicznych 
ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 
w kwocie 800 396,24 zł, 

- wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego innych niż określone w pkt 5 i 8, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 792 844,66 zł, 

- przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 2 155 222,11 zł, 

- nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych, pomniejszonej o środki określone 
w pkt 8 – w kwocie 1 647 101,04 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 19 listopada 2024 r.

Poz. 7731



2. Przychody Miasta i Gminy Włodowice wynoszą 5 747 361,53 zł. Składają się na nie: przychody ze spłat 
pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu unii 
europejskiej w kwocie 100 000,00 zł, przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach w kwocie 800 396,24 zł, wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 
1 044 642,14 zł, przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 
2 155 222,11 zł, nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 1 647 101,04 zł. 

3. Rozchody Miasta i Gminy Włodowice wynoszą 351 797,48 zł. Składają się na nie: pożyczki udzielone 
na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu unii europejskiej w kwocie 
100 000,00 zł, spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów w kwocie 251 797,48 zł. 

§ 3. Załącznik nr 1 – Zmiany w planie dochodów – zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 2 – Zmiany w planie wydatków – zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 3 – Zmiany w planie wydatków w grupach – zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 4 – Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych – zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik nr 5 – Zmiany w planie przychodów i rozchodów – zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 8. Załącznik nr 9 – Zmiany w planie funduszu sołeckiego – zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

§ 9. Załącznik nr 11 – Zmiany w planie dochodów i wydatków Miasta i Gminy Włodowice związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami – zgodnie 
z załącznikiem nr 7 do uchwały. 

§ 10. Załącznik nr 12 – Zmiany w planie dochodów Miasta i Gminy Włodowice związanych z realizacją 
zadań na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego – zgodnie z załącznikiem 
nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Załącznik nr 14 – Zmiany w planie dotacji celowych związanych z realizacją zadań własnych – 
zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 12. Załącznik nr 15 – Zmiany w planie dochodów i wydatków funduszu przeciwdziałania Covid-19 – 
zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 13. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Włodowice. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Andrzej Jureczko 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7731



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr 67/VIII/2024                       

Rady Miejskiej we Włodowicach 

z dnia 30 października 2024 roku 

Zmiany w planie dochodów Miasta i Gminy Włodowice w 2024 roku 

Dział Rozdział §  Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3  4 5 6 7 8 

bieżące 

758    Różne rozliczenia  10 075 113,90 0,00 6 829,00 10 081 942,90    

     w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00     

  75814   Różne rozliczenia finansowe  276 747,90 0,00 6 829,00 283 576,90    

     w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00     

   2100  Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

67 493,00 0,00 6 829,00 74 322,00    

801    Oświata i wychowanie  1 030 009,74 0,00 126,48 1 030 136,22    

     w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00     

  80153   Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

49 789,44 0,00 126,48 49 915,92    

     w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00     

   2010  Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

49 789,44 0,00 126,48 49 915,92    

855    Rodzina  1 222 558,42 0,00 345 972,30 1 568 530,72    

     w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00     

  85502   Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 211 826,42 0,00 342 375,00 1 554 201,42    

     w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00     

   2010  Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 191 738,00 0,00 342 375,00 1 534 113,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7731



  85504   Wspieranie rodziny  0,00 0,00 3 597,30 3 597,30     

     w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00     

   2030  Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 3 597,30 3 597,30     

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 957 800,00 0,00 8 000,00 1 965 800,00    

     w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00     

  90095   Pozostała działalność  5 000,00 0,00 8 000,00 13 000,00    

     w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00     

   2320  Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 8 000,00 8 000,00     

bieżące      razem: 28 879 790,76 0,00 360 927,78 29 240 718,54    

     w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00     

majątkowe 

921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  636 510,00 -244 510,00 0,00 392 000,00    

     w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00     

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  636 510,00 -244 510,00 0,00 392 000,00    

     w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00     

   6090  Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

636 510,00 -244 510,00 0,00 392 000,00    

majątkowe      razem: 10 690 793,93 -244 510,00 0,00 10 446 283,93    

     w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 623 485,00 0,00 0,00 1 623 485,00    

Ogółem:       39 570 584,69 -244 510,00 360 927,78 39 687 002,47    

     w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 623 485,00 0,00 0,00 1 623 485,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7731



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr 67/VIII/2024                       

Rady Miejskiej we Włodowicach 

z dnia 30 października 2024 roku 

Zmiany w planie wydatków Miasta i Gminy Włodowice w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 034 630,63 -18 023,09 2 016 607,54 

 01030  Izby rolnicze 2 400,00 300,00 2 700,00 

  2850 
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2 % uzyskanych wpływów z podatku rolnego oraz kwoty w wysokości 

1,5 % należnego podatku rolnego na rzecz wybranego przez podatnika podmiotu uprawnionego 
2 400,00 300,00 2 700,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 405 729,60 -18 323,09 1 387 406,51 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 -18 323,09 31 676,91 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 952 700,00 22 000,00 974 700,00 

 40002  Dostarczanie wody 936 200,00 22 000,00 958 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 138 600,00 4 000,00 142 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 46 000,00 18 000,00 64 000,00 

600   Transport i łączność 12 195 534,22 -14 847,18 12 180 687,04 

 60016  Drogi publiczne gminne 11 536 864,88 -14 847,18 11 522 017,70 

  4300 Zakup usług pozostałych 119 350,00 15 000,00 134 350,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 820 761,25 -29 847,18 5 790 914,07 

700   Gospodarka mieszkaniowa 721 176,04 25 630,48 746 806,52 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 647 456,04 47 630,48 695 086,52 

  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 5 000,00 55 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 463 153,04 -12 369,52 450 783,52 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 200,00 55 000,00 105 200,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 73 720,00 -22 000,00 51 720,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 200,00 -4 000,00 3 200,00 

  4270 Zakup usług remontowych 18 000,00 -18 000,00 0,00 

750   Administracja publiczna 7 418 646,62 25 000,00 7 443 646,62 

 75011  Urzędy wojewódzkie 308 733,67 0,00 308 733,67 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 209 771,57 -197,98 209 573,59 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 363,22 -131,37 38 231,85 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 424,21 329,35 5 753,56 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 440 800,00 25 000,00 5 465 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 7731



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 15 000,00 -2 000,00 13 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 000,00 -800,00 89 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 220 000,00 21 000,00 241 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 10 000,00 2 000,00 12 000,00 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 1 000,00 1 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 40 000,00 800,00 40 800,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 2 000,00 -1 800,00 200,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00 -1 000,00 4 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  20 500,00 5 800,00 26 300,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 105 000,00 0,00 105 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 000,00 -6 000,00 21 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 61 000,00 6 000,00 67 000,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 905 850,00 0,00 905 850,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 667 800,00 -3 500,00 664 300,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 116 700,00 5 600,00 122 300,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 900,00 -3 100,00 12 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 27 800,00 1 000,00 28 800,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 273 318,00 15 000,00 288 318,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 214 160,00 15 000,00 229 160,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 018,00 15 000,00 45 018,00 

801   Oświata i wychowanie 11 502 548,92 167 955,48 11 670 504,40 

 80101  Szkoły podstawowe 6 675 206,48 176 000,00 6 851 206,48 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 249 250,00 -3 000,00 246 250,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 703 420,00 23 500,00 726 920,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 775 500,00 30 000,00 805 500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 95 000,00 -23 500,00 71 500,00 

  4260 Zakup energii 202 200,00 7 000,00 209 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 88 000,00 2 000,00 90 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 9 200,00 -1 000,00 8 200,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 346 442,00 141 000,00 3 487 442,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 333 414,00 -41 000,00 292 414,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 200,00 -800,00 14 400,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 618,00 -4 000,00 37 618,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 634,00 -2 500,00 3 134,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 -200,00 300,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 224 112,00 -33 500,00 190 612,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 7731



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

 80104  Przedszkola  1 656 216,00 0,00 1 656 216,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 40 400,00 4 000,00 44 400,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 178 045,00 -6 500,00 171 545,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20 518,00 -2 500,00 18 018,00 

  4260 Zakup energii 77 500,00 20 000,00 97 500,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 697 903,00 -15 000,00 682 903,00 

 80107  Świetlice szkolne 248 300,00 -22 500,00 225 800,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 400,00 -4 400,00 10 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 900,00 -2 100,00 29 800,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 174 500,00 -16 000,00 158 500,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 011 010,00 -50 900,00 960 110,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 418 200,00 -7 000,00 411 200,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 700,00 -500,00 23 200,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 76 000,00 -1 000,00 75 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 500,00 -2 200,00 7 300,00 

  4220 Zakup środków żywności 348 800,00 -40 200,00 308 600,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 
233 750,00 42 900,00 276 650,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 800,00 1 000,00 10 800,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 000,00 -9 000,00 23 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 40 000,00 40 300,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 350,00 45 900,00 46 250,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 113 400,00 -35 000,00 78 400,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 
468 220,00 56 500,00 524 720,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 900,00 -1 000,00 17 900,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 000,00 9 000,00 55 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 62 900,00 4 100,00 67 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 700,00 -1 500,00 5 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 500,00 20 000,00 28 500,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 500,00 22 400,00 25 900,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 283 400,00 3 500,00 286 900,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 
49 789,44 126,48 49 915,92 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 492,95 1,25 494,20 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 49 296,49 125,23 49 421,72 

 80195  Pozostała działalność 352 223,00 6 829,00 359 052,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 7731



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 57 097,00 5 711,00 62 808,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 8 544,00 1 118,00 9 662,00 

852   Pomoc społeczna 1 919 685,75 25 000,00 1 944 685,75 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 369 952,00 25 000,00 394 952,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 235 000,00 25 000,00 260 000,00 

855   Rodzina 2 566 109,42 360 972,30 2 927 081,72 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego  
1 401 378,42 342 375,00 1 743 753,42 

  3110 Świadczenia społeczne 1 162 023,90 332 402,00 1 494 425,90 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 167 400,00 8 315,00 175 715,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 300,00 1 452,00 32 752,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 400,00 206,00 4 606,00 

 85504  Wspieranie rodziny 60 700,00 3 597,30 64 297,30 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 000,00 3 000,00 44 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 900,00 523,80 8 423,80 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 200,00 73,50 1 273,50 

 85508  Rodziny zastępcze 217 000,00 15 000,00 232 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 217 000,00 15 000,00 232 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 649 793,00 -33 300,00 2 616 493,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 50 000,00 -41 300,00 8 700,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 -41 300,00 8 700,00 

 90095  Pozostała działalność 122 000,00 8 000,00 130 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 8 000,00 8 700,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 618 987,97 -218 175,89 1 400 812,08 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 709 840,00 -69 827,92 640 012,08 

  4270 Zakup usług remontowych 106 410,00 -70 000,00 36 410,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 2 000,00 6 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 197 530,00 -1 827,92 195 702,08 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 673 047,97 -148 347,97 524 700,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 257 547,97 -148 347,97 109 200,00 

Razem 44 725 354,42 357 212,10 45 082 566,52 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 7731



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr 67/VIII/2024                       

Rady Miejskiej we Włodowicach 

z dnia 30 października 2024 roku 

Zmiany w planie wydatków w grupach Miasta i Gminy Włodowice w 2024 roku 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 

majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2, 

3 

wypłaty z 

tytułu 

gwarancji i 

poręczeń 

wydatki 

na obsługę 

długu 

wydatki 

inwestycyjne i 

zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2, 

3 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 034 630,63 -18 023,09 2 016 607,54 384 802,86 384 802,86 0,00 384 802,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 631 804,68 1 631 804,68 0,00 0,00 0,00 

 01030  Izby rolnicze 2 400,00 300,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2850 

Wpłaty gmin na rzecz izb 

rolniczych w wysokości 2 % 

uzyskanych wpływów z podatku 

rolnego oraz kwoty w wysokości 

1,5 % należnego podatku rolnego 

na rzecz wybranego przez 

podatnika podmiotu uprawnionego 

2 400,00 300,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 405 729,60 -18 323,09 1 387 406,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 387 406,51 1 387 406,51 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
50 000,00 -18 323,09 31 676,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 676,91 31 676,91 0,00 0,00 0,00 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 
952 700,00 22 000,00 974 700,00 949 700,00 944 700,00 0,00 944 700,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 936 200,00 22 000,00 958 200,00 933 200,00 928 200,00 0,00 928 200,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 138 600,00 4 000,00 142 600,00 142 600,00 142 600,00 0,00 142 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 46 000,00 18 000,00 64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 12 195 534,22 -14 847,18 12 180 687,04 2 128 580,34 1 480 311,00 0,00 1 480 311,00 648 269,34 0,00 0,00 0,00 0,00 10 052 106,70 10 052 106,70 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 11 536 864,88 -14 847,18 11 522 017,70 1 469 911,00 1 469 911,00 0,00 1 469 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 052 106,70 10 052 106,70 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 119 350,00 15 000,00 134 350,00 134 350,00 134 350,00 0,00 134 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
5 820 761,25 -29 847,18 5 790 914,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 790 914,07 5 790 914,07 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 721 176,04 25 630,48 746 806,52 190 823,00 190 823,00 0,00 190 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 555 983,52 555 983,52 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
647 456,04 47 630,48 695 086,52 139 103,00 139 103,00 0,00 139 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 555 983,52 555 983,52 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 5 000,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
463 153,04 -12 369,52 450 783,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 783,52 450 783,52 0,00 0,00 0,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
50 200,00 55 000,00 105 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 200,00 105 200,00 0,00 0,00 0,00 

 70007  
Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem gminy 
73 720,00 -22 000,00 51 720,00 51 720,00 51 720,00 0,00 51 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 200,00 -4 000,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 7 418 646,62 25 000,00 7 443 646,62 7 020 403,62 6 790 403,62 5 971 648,95 818 754,67 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 423 243,00 423 243,00 423 243,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 308 733,67 0,00 308 733,67 308 733,67 308 733,67 265 829,00 42 904,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
209 771,57 -197,98 209 573,59 209 573,59 209 573,59 209 573,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
38 363,22 -131,37 38 231,85 38 231,85 38 231,85 38 231,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
5 424,21 329,35 5 753,56 5 753,56 5 753,56 5 753,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
5 440 800,00 25 000,00 5 465 800,00 5 465 800,00 5 440 800,00 4 850 300,00 590 500,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4100 
Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne 
15 000,00 -2 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 000,00 -800,00 89 200,00 89 200,00 89 200,00 0,00 89 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 220 000,00 21 000,00 241 000,00 241 000,00 241 000,00 0,00 241 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 10 000,00 2 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 7731



Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 

majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2, 

3 

wypłaty z 

tytułu 

gwarancji i 

poręczeń 

wydatki 

na obsługę 

długu 

wydatki 

inwestycyjne i 

zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2, 

3 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 40 000,00 800,00 40 800,00 40 800,00 40 800,00 0,00 40 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4530 
Podatek od towarów i usług 

(VAT). 
2 000,00 -1 800,00 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4610 
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 
5 000,00 -1 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
20 500,00 5 800,00 26 300,00 26 300,00 26 300,00 0,00 26 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
105 000,00 0,00 105 000,00 105 000,00 105 000,00 12 000,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 000,00 -6 000,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 61 000,00 6 000,00 67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75085  
Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 
905 850,00 0,00 905 850,00 905 850,00 904 850,00 843 500,00 61 350,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
667 800,00 -3 500,00 664 300,00 664 300,00 664 300,00 664 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
116 700,00 5 600,00 122 300,00 122 300,00 122 300,00 122 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
15 900,00 -3 100,00 12 800,00 12 800,00 12 800,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 27 800,00 1 000,00 28 800,00 28 800,00 28 800,00 0,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
273 318,00 15 000,00 288 318,00 271 242,00 258 482,00 87 998,00 170 484,00 0,00 12 760,00 0,00 0,00 0,00 17 076,00 17 076,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 214 160,00 15 000,00 229 160,00 212 084,00 201 084,00 35 600,00 165 484,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 17 076,00 17 076,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 018,00 15 000,00 45 018,00 45 018,00 45 018,00 0,00 45 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 11 502 548,92 167 955,48 11 670 504,40 11 050 260,22 10 690 670,22 8 339 314,00 2 351 356,22 0,00 359 590,00 0,00 0,00 0,00 620 244,18 620 244,18 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 6 675 206,48 176 000,00 6 851 206,48 6 230 962,30 5 984 712,30 5 368 562,00 616 150,30 0,00 246 250,00 0,00 0,00 0,00 620 244,18 620 244,18 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
249 250,00 -3 000,00 246 250,00 246 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 246 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
703 420,00 23 500,00 726 920,00 726 920,00 726 920,00 726 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
775 500,00 30 000,00 805 500,00 805 500,00 805 500,00 805 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
95 000,00 -23 500,00 71 500,00 71 500,00 71 500,00 71 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 202 200,00 7 000,00 209 200,00 209 200,00 209 200,00 0,00 209 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 88 000,00 2 000,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 
9 200,00 -1 000,00 8 200,00 8 200,00 8 200,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
3 346 442,00 141 000,00 3 487 442,00 3 487 442,00 3 487 442,00 3 487 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
333 414,00 -41 000,00 292 414,00 292 414,00 278 014,00 242 864,00 35 150,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
15 200,00 -800,00 14 400,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
41 618,00 -4 000,00 37 618,00 37 618,00 37 618,00 37 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
5 634,00 -2 500,00 3 134,00 3 134,00 3 134,00 3 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 
500,00 -200,00 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
224 112,00 -33 500,00 190 612,00 190 612,00 190 612,00 190 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  1 656 216,00 0,00 1 656 216,00 1 656 216,00 1 611 816,00 1 202 266,00 409 550,00 0,00 44 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
40 400,00 4 000,00 44 400,00 44 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
178 045,00 -6 500,00 171 545,00 171 545,00 171 545,00 171 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
20 518,00 -2 500,00 18 018,00 18 018,00 18 018,00 18 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 77 500,00 20 000,00 97 500,00 97 500,00 97 500,00 0,00 97 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
697 903,00 -15 000,00 682 903,00 682 903,00 682 903,00 682 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 7731



Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 

majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2, 

3 

wypłaty z 

tytułu 

gwarancji i 

poręczeń 

wydatki 

na obsługę 

długu 

wydatki 

inwestycyjne i 

zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2, 

3 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

 80107  Świetlice szkolne 248 300,00 -22 500,00 225 800,00 225 800,00 215 800,00 204 600,00 11 200,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
14 400,00 -4 400,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
31 900,00 -2 100,00 29 800,00 29 800,00 29 800,00 29 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
174 500,00 -16 000,00 158 500,00 158 500,00 158 500,00 158 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 011 010,00 -50 900,00 960 110,00 960 110,00 957 160,00 519 200,00 437 960,00 0,00 2 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
418 200,00 -7 000,00 411 200,00 411 200,00 411 200,00 411 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 700,00 -500,00 23 200,00 23 200,00 23 200,00 23 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
76 000,00 -1 000,00 75 000,00 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
9 500,00 -2 200,00 7 300,00 7 300,00 7 300,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 348 800,00 -40 200,00 308 600,00 308 600,00 308 600,00 0,00 308 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

233 750,00 42 900,00 276 650,00 276 650,00 265 850,00 167 700,00 98 150,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
9 800,00 1 000,00 10 800,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
32 000,00 -9 000,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 40 000,00 40 300,00 40 300,00 40 300,00 0,00 40 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 
Zakup środków dydaktycznych i 

książek 
350,00 45 900,00 46 250,00 46 250,00 46 250,00 0,00 46 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
113 400,00 -35 000,00 78 400,00 78 400,00 78 400,00 78 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych 

468 220,00 56 500,00 524 720,00 524 720,00 506 820,00 430 900,00 75 920,00 0,00 17 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
18 900,00 -1 000,00 17 900,00 17 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
46 000,00 9 000,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
62 900,00 4 100,00 67 000,00 67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
6 700,00 -1 500,00 5 200,00 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 500,00 20 000,00 28 500,00 28 500,00 28 500,00 0,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 
Zakup środków dydaktycznych i 

książek 
3 500,00 22 400,00 25 900,00 25 900,00 25 900,00 0,00 25 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
283 400,00 3 500,00 286 900,00 286 900,00 286 900,00 286 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

49 789,44 126,48 49 915,92 49 915,92 49 915,92 0,00 49 915,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 492,95 1,25 494,20 494,20 494,20 0,00 494,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 
Zakup środków dydaktycznych i 

książek 
49 296,49 125,23 49 421,72 49 421,72 49 421,72 0,00 49 421,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 352 223,00 6 829,00 359 052,00 359 052,00 346 462,00 74 322,00 272 140,00 0,00 12 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4750 

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
57 097,00 5 711,00 62 808,00 62 808,00 62 808,00 62 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4850 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

8 544,00 1 118,00 9 662,00 9 662,00 9 662,00 9 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 7731



Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 

majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2, 

3 

wypłaty z 

tytułu 

gwarancji i 

poręczeń 

wydatki 

na obsługę 

długu 

wydatki 

inwestycyjne i 

zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2, 

3 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

852   Pomoc społeczna 1 919 685,75 25 000,00 1 944 685,75 1 944 685,75 1 433 769,70 893 033,70 540 736,00 0,00 510 916,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 

w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 

369 952,00 25 000,00 394 952,00 394 952,00 282 000,00 0,00 282 000,00 0,00 112 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

235 000,00 25 000,00 260 000,00 260 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 2 566 109,42 360 972,30 2 927 081,72 2 052 081,72 555 655,82 283 439,30 272 216,52 0,00 1 496 425,90 0,00 0,00 0,00 875 000,00 875 000,00 875 000,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego  

1 401 378,42 342 375,00 1 743 753,42 1 743 753,42 247 827,52 224 973,00 22 854,52 0,00 1 495 925,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 162 023,90 332 402,00 1 494 425,90 1 494 425,90 0,00 0,00 0,00 0,00 1 494 425,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
167 400,00 8 315,00 175 715,00 175 715,00 175 715,00 175 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
31 300,00 1 452,00 32 752,00 32 752,00 32 752,00 32 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
4 400,00 206,00 4 606,00 4 606,00 4 606,00 4 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 60 700,00 3 597,30 64 297,30 64 297,30 63 797,30 58 197,30 5 600,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
41 000,00 3 000,00 44 000,00 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
7 900,00 523,80 8 423,80 8 423,80 8 423,80 8 423,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
1 200,00 73,50 1 273,50 1 273,50 1 273,50 1 273,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85508  Rodziny zastępcze 217 000,00 15 000,00 232 000,00 232 000,00 232 000,00 0,00 232 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

217 000,00 15 000,00 232 000,00 232 000,00 232 000,00 0,00 232 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
2 649 793,00 -33 300,00 2 616 493,00 2 566 793,00 2 566 793,00 190 500,00 2 376 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 700,00 49 700,00 8 700,00 0,00 0,00 

 90001  
Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 
50 000,00 -41 300,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 700,00 8 700,00 8 700,00 0,00 0,00 

  6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
50 000,00 -41 300,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 700,00 8 700,00 8 700,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 122 000,00 8 000,00 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 8 000,00 8 700,00 8 700,00 8 700,00 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
1 618 987,97 

-

218 175,89 
1 400 812,08 674 810,00 130 910,00 0,00 130 910,00 543 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 726 002,08 726 002,08 0,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby 
709 840,00 -69 827,92 640 012,08 431 210,00 123 410,00 0,00 123 410,00 307 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208 802,08 208 802,08 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 106 410,00 -70 000,00 36 410,00 36 410,00 36 410,00 0,00 36 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 2 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
197 530,00 -1 827,92 195 702,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 702,08 195 702,08 0,00 0,00 0,00 

 92120  
Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 
673 047,97 

-

148 347,97 
524 700,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 517 200,00 517 200,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
257 547,97 

-

148 347,97 
109 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 200,00 109 200,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 44 725 354,42 357 212,10 45 082 566,52 29 906 505,36 25 880 388,07 15 956 601,28 9 923 786,79 1 227 169,34 2 743 947,95 0,00 0,00 55 000,00 15 176 061,16 15 176 061,16 1 306 943,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 7731



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr 67/VIII/2024                       

Rady Miejskiej we Włodowicach 

z dnia 30 października 2024 roku 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Miasta i Gminy Włodowice w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

010    1 650 127,77 -18 323,09 1 631 804,68 

 01043   1 405 729,60 -18 323,09 1 387 406,51 

  6050 
Budowa sieci wodociągowej wraz z  przepięciem przyłączy w miejscowości Góra Włodowska w ulicy Myszkowskiej oraz 

w drodze bez nazwy ( działka o numerze geodezyjnym 2840)  
50 000,00 -18 323,09 31 676,91 

  6370 
Budowa sieci wodociągowej wraz z  przepięciem przyłączy w miejscowości Góra Włodowska w ulicy Myszkowskiej oraz 

w drodze bez nazwy ( działka o numerze geodezyjnym 2840)  
1 355 729,60 0,00 1 355 729,60 

 01044   244 398,17 0,00 244 398,17 

  6230 Dofinansowanie do budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Włodowice 244 398,17 0,00 244 398,17 

400    25 000,00 0,00 25 000,00 

 40002   25 000,00 0,00 25 000,00 

  6050 
Budowa systemu monitorowania sieci wodociągowej obejmującego wdrożenie systemu do zdalnego odczytu wodomierzy 

na terenie Miasta i Gminy Włodowice 
25 000,00 0,00 25 000,00 

600    10 081 953,88 -29 847,18 10 052 106,70 

 60016   10 081 953,88 -29 847,18 10 052 106,70 

  6050 Budowa drogi od ul. Świerkowej w Skałce do drogi powiatowej Włodowice-Mrzygłód 2 351 441,51 0,00 2 351 441,51 

  6050 Budowa drogi ul. Miodowej oraz przebudowa drogi ul. Skowronkowej we Włodowicach 65 000,00 -4 727,98 60 272,02 

  6050 Budowa drogi ul. Miodowej we Włodowicach - prace projektowe 23 000,00 -600,00 22 400,00 

  6050 
Modernizacja infrastruktury drogowej poprzez przebudowę dróg w Gminie Włodowice tj.: w miejscowości Włodowice, 

Morsko, Rudniki-Skałka 
3 117 614,74 0,00 3 117 614,74 

  6050 Przebudowa drogi gminnej na ulicy Ogrodowej w Rudnikach polegająca na budowie odcinka chodnika 50 630,00 0,00 50 630,00 

  6050 Przebudowa drogi ul. Chabrowej w Hucisku - prace projektowe 22 000,00 -2 320,00 19 680,00 

  6050 Przebudowa drogi ul. Leszczynowej w Skałce polegająca na budowie odcinka chodnika  25 075,00 -21 475,00 3 600,00 

  6050 
Przebudowa drogi ul. Ogrodowej ul. Polnej ul. Kościelnej w Górze Włodowskiej oraz przebudowa drogi ul. Chabrowej w 

Hucisku 
127 000,00 -724,20 126 275,80 

  6050 Przebudowa drogi ul. Ogrodowej, ul. Polnej i ul. Kościelnej  w Górze Włodowskiej -prace projektowe 39 000,00 0,00 39 000,00 

  6370 
Modernizacja infrastruktury drogowej poprzez przebudowę dróg w Gminie Włodowice tj.: w miejscowości Włodowice, 

Morsko, Rudniki-Skałka 
4 261 192,63 0,00 4 261 192,63 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 7731



Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

700    513 353,04 42 630,48 555 983,52 

 70005   513 353,04 42 630,48 555 983,52 

  6050 Budowa oczyszczalni ścieków dla budynków UMiG Włodowice oraz ZUK 137 466,04 0,00 137 466,04 

  6050 
Budowa odnawialnych źródeł energii na terenie Miasta i Gminy Włodowice -prace projektowe (budynki użyteczności 

publicznej) 
31 000,00 0,00 31 000,00 

  6050 Prace geodezyjne na terenie Miasta i Gminy Włodowice 25 000,00 0,00 25 000,00 

  6050 Przebudowa i doposażenie placu zabaw w sołectwie Zdów 80 000,00 0,00 80 000,00 

  6050 Przebudowa i doposażenie placu zabaw w sołectwie Zdów - Etap II 54 000,00 0,00 54 000,00 

  6050 Utwardzenie terenu metodą brukarską przy ul. Wiejskiej 2 w Rzędkowicach - etap II 2 000,00 0,00 2 000,00 

  6050 Utwardzenie terenu metodą brukarską przy ul. Wiejskiej 2 w Rzędkowicach FS 43 687,00 0,00 43 687,00 

  6050 Zagospodarowanie terenu działek mienia komunalnego gminy przy ul. Krakowskiej we Włodowicach  90 000,00 -12 369,52 77 630,48 

  6060 Zakup działek o numerze geodezyjnym 249/1, 217/1, 241/1 obręb Hucisko 10 000,00 0,00 10 000,00 

  6060 Zakup działki o nr geodezyjnym 2528/2 obręb Góra Włodowska 40 200,00 0,00 40 200,00 

  6060 Zakup kontenera biurowego F.S. Skałka 0,00 21 475,00 21 475,00 

  6060 Zakup kontenera biurowego Skałka - II etap 0,00 33 525,00 33 525,00 

750    423 243,00 0,00 423 243,00 

 75095   423 243,00 0,00 423 243,00 

  6057 Cyberbezpieczny samorząd 351 292,00 0,00 351 292,00 

  6059 Cyberbezpieczny samorząd 71 951,00 0,00 71 951,00 

754    17 076,00 0,00 17 076,00 

 75412   17 076,00 0,00 17 076,00 

  6050 Wymiana ogrodzenia przy remizie OSP Parkoszowice 17 076,00 0,00 17 076,00 

801    620 244,18 0,00 620 244,18 

 80101   620 244,18 0,00 620 244,18 

  6050 
Wymiana instalacji elektrycznej w SP w Rudnikach oraz budowa instalacji fotowoltaicznej w SP w Rudnikach i w SP we 

Włodowicach  
47 000,00 0,00 47 000,00 

  6370 
Wymiana instalacji elektrycznej w SP w Rudnikach oraz budowa instalacji fotowoltaicznej w SP w Rudnikach i w SP we 

Włodowicach  
573 244,18 0,00 573 244,18 

855    875 000,00 0,00 875 000,00 

 85516   875 000,00 0,00 875 000,00 

  6057 Utworzenie instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 715 000,00 0,00 715 000,00 

  6059 Utworzenie instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 160 000,00 0,00 160 000,00 

900    91 000,00 -41 300,00 49 700,00 

 90001   50 000,00 -41 300,00 8 700,00 

  6059 Przebudowa zbiornika retencyjnego w Rudnikach 50 000,00 -41 300,00 8 700,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 7731



Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

 90015   41 000,00 0,00 41 000,00 

  6050 Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie Miasta i Gminy Włodowice  41 000,00 0,00 41 000,00 

921    876 177,97 -150 175,89 726 002,08 

 92109   210 630,00 -1 827,92 208 802,08 

  6050 Wykonanie łazienki w budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Morsko  147 530,00 -1 327,92 146 202,08 

  6050 Wykonanie łazienki w budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Rzędkowice 50 000,00 -500,00 49 500,00 

  6060 Zakup namiotu, ław oraz stołu  13 100,00 0,00 13 100,00 

 92120   665 547,97 -148 347,97 517 200,00 

  6050 Prace konserwatorskie i restauratorskie ruin pałacu we Włodowicach - dokumentacja  101 000,00 0,00 101 000,00 

  6050 Remont konserwatorski, zabezpieczenie i adaptacja ruin dawnego pałacu we Włodowicach 148 347,97 -148 347,97 0,00 

  6050 Zagospodarowanie parku przy ruinach pałacu we Włodowicach -  dokumentacja 8 200,00 0,00 8 200,00 

  6570 Interwencja Konserwatorska Konserwacja ołtarzy w kościele pw. Św. Bartłomieja Ap. We Włodowicach - dotacja 408 000,00 0,00 408 000,00 

926    199 901,00 0,00 199 901,00 

 92601   199 901,00 0,00 199 901,00 

  6050 Modernizacja boiska wielofunkcyjnego w parku w miejscowości Góra Włodowska - etap III 105 000,00 0,00 105 000,00 

  6050 Modernizacja boiska wielofunkcyjnego w parku w miejscowości Góra Włodowska etap I 29 851,00 0,00 29 851,00 

  6050 Modernizacja boiska wielofunkcyjnego w parku w miejscowości Góra Włodowska etap II 32 050,00 0,00 32 050,00 

  6050 Zakup i montaż Park Street Workout  Line M 33 000,00 0,00 33 000,00 

Razem 15 373 076,84 -197 015,68 15 176 061,16 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 7731



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr 67/VIII/2024                       

Rady Miejskiej we Włodowicach 

z dnia 30 października 2024 roku 

Zmiany w planie przychodów i rozchodów Miasta i Gminy Włodowice w 2024 roku 

Paragraf Źródło przychodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

902 
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej 
100 000,00 0,00 100 000,00 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

800 396,24 0,00 800 396,24 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 044 642,14 0,00 1 044 642,14 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2 155 222,11 0,00 2 155 222,11 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 1 406 306,72 240 794,32 1 647 101,04 

Razem 5 506 567,21 240 794,32 5 747 361,53 

 

Paragraf Źródło rozchodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

962 Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 100 000,00 0,00 100 000,00 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 251 797,48 0,00 251 797,48 

Razem 351 797,48 0,00 351 797,48 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 7731



Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr 67/VIII/2024                       

Rady Miejskiej we Włodowicach 

z dnia 30 października 2024 roku 

Plan funduszu sołeckiego Miasta i Gminy Włodowice w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie  

600   Transport i łączność 118 816,00 - 21 475,00 97 341,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 118 816,00 -21 475,00 97 341,00 

  4270 Zakup usług remontowych   43 111,00 0,00 43 111,00 

   Remont nawierzchni asfaltowej na ulicy Słonecznej w Zdowie 43 111,00 0,00 43 111,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 705,00 -21 475,00 54 230,00 

   Przebudowa drogi ul. Leszczynowej w Skałce polegająca na budowie odcinka chodnika 25 075,00 -21 475,00 3 600,00 

   Przebudowa drogi gminnej na ulicy Strażackiej w Rzędkowicach polegająca na utwardzeniu odcinka pobocza 0,00 0,00 0,00 

   Przebudowa drogi gminnej na ulicy Ogrodowej w Rudnikach polegająca na budowie odcinka chodnika 50 630,00 0,00 50 630,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 61 490,00 21 475,00 82 965,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 61 490,00 21 475,00 82 965,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 803,00 0,00 17 803,00 

   Zakup ławek parkowych w Parkoszowicach 5 590,00 0,00 5 590,00 

   Zakup elementów zabezpieczających teren w Rudnikach  12 213,00 0,00 12 213,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 687,00 0,00 43 687,00 

   Utwardzenie terenu metodą brukarską przy ul. Wiejskiej 2 w Rzędkowicach 43 687,00 0,00 43 687,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 21 475,00 21 475,00 

   Zakup kontenera biurowego F.S. Skałka  0,00 21 475,00 21 475,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 56 100,00 0,00 56 100,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 56 100,00 0,00 56 100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 024,00 0,00 39 024,00 

   Zakup aparatu Drager z wyposażeniem dla OSP  Morsko 7 100,00 0,00 7 100,00 

   Zakup sprzętu dla OSP Włodowice 27 000,00 0,00 27 000,00 

   Zakup materiałów do zagospodarowania terenu pod tablicą pamiątkową przy remizie OSP Parkoszowice 4 924,00 0,00 4 924,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 076,00 0,00 17 076,00 

   Wymiana ogrodzenia przy remizie OSP Parkoszowice 17 076,00 0,00 17 076,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 843,00 0,00 2 843,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 843,00 0,00 2 843,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 843,00 0,00 2 843,00 

   Zakup sadzonek roślin ozdobnych do wież kwiatowych na rynku we Włodowicach 2 843,00 0,00 2 843,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 60 510,00 0,00 60 510,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 60 510,00 0,00 60 510,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 7731



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 0,00 12 000,00 

   Zakup szaf do świetlicy Promyczek w Hucisku 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Zakup ławek i stołów Rzędkowice 2 000,00 0,00 2 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 35 410,00 0,00 35 410,00 

   Modernizacja świetlicy wiejskiej w Morsku 13 360,00 0,00 13 360,00 

   Modernizacja łazienki w świetlicy Promyczek w Hucisku 22 050,00 0,00 22 050,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 100,00 0,00 13 100,00 

   Zakup namiotu, ław oraz stołu w Morsku 13 100,00 0,00 13 100,00 

926   Kultura fizyczna 94 901,00 0,00 94 901,00 

 92601  Obiekty sportowe 94 901,00 0,00 94 901,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 94 901,00 0,00 94 901,00 

   Modernizacja boiska wielofunkcyjnego w parku w miejscowości Góra Włodowska etap I 29 851,00 0,00 29 851,00 

   Modernizacja boiska wielofunkcyjnego w parku w miejscowości Góra Włodowska etap II 32 050,00 0,00 32 050,00 

   Zakup i montaż Park Street Workout  Line M we Włodowicach  33 000,00 0,00 33 000,00 

Razem 394 660,00 0,00 394 660,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 7731



Załącznik Nr 7 

do Uchwały Nr 67/VIII/2024                       

Rady Miejskiej we Włodowicach 

z dnia 30 października 2024 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Miasta i Gminy Włodowice związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 84 862,86 0,00 84 862,86 

 01095  Pozostała działalność 84 862,86 0,00 84 862,86 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
84 862,86 0,00 84 862,86 

750   Administracja publiczna 87 172,67 0,00 87 172,67 

 75011  Urzędy wojewódzkie 87 172,67 0,00 87 172,67 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
87 172,67 0,00 87 172,67 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 155 309,00 0,00 155 309,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 640,00 0,00 1 640,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1 640,00 0,00 1 640,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast 

oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 
95 491,00 0,00 95 491,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
95 491,00 0,00 95 491,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 58 178,00 0,00 58 178,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
58 178,00 0,00 58 178,00 

752   Obrona narodowa 1 019,85 0,00 1 019,85 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 300,00 0,00 300,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
300,00 0,00 300,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa 719,85 0,00 719,85 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 7731



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
719,85 0,00 719,85 

801   Oświata i wychowanie 49 789,44 126,48 49 915,92 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 
49 789,44 126,48 49 915,92 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
49 789,44 126,48 49 915,92 

852   Pomoc społeczna 162 283,25 0,00 162 283,25 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 49 920,00 0,00 49 920,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
49 920,00 0,00 49 920,00 

 85295  Pozostała działalność 112 363,25 0,00 112 363,25 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
112 363,25 0,00 112 363,25 

855   Rodzina 1 204 857,42 342 375,00 1 547 232,42 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego  
1 195 326,42 342 375,00 1 537 701,42 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1 191 738,00 342 375,00 1 534 113,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego 

pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

3 588,42 0,00 3 588,42 

 85503  Karta Dużej Rodziny 269,00 0,00 269,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
269,00 0,00 269,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 
9 262,00 0,00 9 262,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
9 262,00 0,00 9 262,00 

Razem 1 745 294,49 342 501,48 2 087 795,97 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 7731



Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 84 862,86 0,00 84 862,86 

 01095  Pozostała działalność 84 862,86 0,00 84 862,86 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 663,98 0,00 1 663,98 

  4430 Różne opłaty i składki 83 198,88 0,00 83 198,88 

750   Administracja publiczna 87 172,67 0,00 87 172,67 

 75011  Urzędy wojewódzkie 87 172,67 0,00 87 172,67 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 623,61 -197,98 55 425,63 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 560,88 -131,37 9 429,51 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 749,51 329,35 1 078,86 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 238,67 0,00 21 238,67 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 155 309,00 0,00 155 309,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 640,00 0,00 1 640,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 370,78 0,00 1 370,78 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 235,64 0,00 235,64 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 33,58 0,00 33,58 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast 

oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 
95 491,00 0,00 95 491,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  60 880,00 0,00 60 880,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 993,13 0,00 1 993,13 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 288,43 0,00 288,43 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 927,50 0,00 15 927,50 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 830,41 0,00 15 830,41 

  4410 Podróże służbowe krajowe 571,53 0,00 571,53 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 58 178,00 0,00 58 178,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  34 000,00 0,00 34 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 782,03 0,00 1 782,03 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 257,89 0,00 257,89 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 603,50 0,00 12 603,50 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 327,58 0,00 9 327,58 

  4410 Podróże służbowe krajowe 207,00 0,00 207,00 

752   Obrona narodowa 1 019,85 0,00 1 019,85 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 300,00 0,00 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 7731



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 0,00 300,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa 719,85 0,00 719,85 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 397,76 0,00 397,76 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 67,34 0,00 67,34 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9,75 0,00 9,75 

  4300 Zakup usług pozostałych 245,00 0,00 245,00 

801   Oświata i wychowanie 49 789,44 126,48 49 915,92 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 
49 789,44 126,48 49 915,92 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 492,95 1,25 494,20 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 49 296,49 125,23 49 421,72 

852   Pomoc społeczna 162 283,25 0,00 162 283,25 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 49 920,00 0,00 49 920,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 920,00 0,00 19 920,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 0,00 30 000,00 

 85295  Pozostała działalność 112 363,25 0,00 112 363,25 

  3110 Świadczenia społeczne 107 710,05 0,00 107 710,05 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 796,52 0,00 1 796,52 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 313,67 0,00 313,67 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 44,01 0,00 44,01 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 499,00 0,00 2 499,00 

855   Rodzina 1 204 857,42 342 375,00 1 547 232,42 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego  
1 195 326,42 342 375,00 1 537 701,42 

  3110 Świadczenia społeczne 1 162 023,90 332 402,00 1 494 425,90 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 700,00 8 315,00 36 015,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 840,00 1 452,00 6 292,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 658,00 206,00 864,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 104,52 0,00 104,52 

 85503  Karta Dużej Rodziny 269,00 0,00 269,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 224,00 0,00 224,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39,50 0,00 39,50 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5,50 0,00 5,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 7731



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 
9 262,00 0,00 9 262,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 9 262,00 0,00 9 262,00 

Razem 1 745 294,49 342 501,48 2 087 795,97 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 7731



Załącznik Nr 8 

do Uchwały Nr 67/VIII/2024                       

Rady Miejskiej we Włodowicach 

z dnia 30 października 2024 roku 

Zmiany w planie dochodów Miasta i Gminy Włodowice związanych z realizacją zadań na podstawie porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego w 2024 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 60 000,00 0,00 60 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 60 000,00 0,00 60 000,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
60 000,00 0,00 60 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 22 300,00 0,00 22 300,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 21 600,00 0,00 21 600,00 

  2330 
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 
21 600,00 0,00 21 600,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 700,00 0,00 700,00 

  2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 
700,00 0,00 700,00 

755   Wymiar sprawiedliwości 3 300,00 0,00 3 300,00 

 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 3 300,00 0,00 3 300,00 

  2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 
3 300,00 0,00 3 300,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 8 000,00 8 000,00 

 90095  Pozostała działalność 0,00 8 000,00 8 000,00 

  2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 
0,00 8 000,00 8 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 24 000,00 0,00 24 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 24 000,00 0,00 24 000,00 

  2330 
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 
24 000,00 0,00 24 000,00 

Razem 109 600,00 8 000,00 117 600,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 7731



Załącznik Nr 9 

do Uchwały Nr 67/VIII/2024                       

Rady Miejskiej we Włodowicach 

z dnia 30 października 2024 roku 

Zmiany w planie dotacji celowych związanych z realizacją zadań własnych Miasta i Gminy Włodowice w 2024 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

758   Różne rozliczenia 24 254,90 0,00 24 254,90 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 24 254,90 0,00 24 254,90 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
24 254,90 0,00 24 254,90 

801   Oświata i wychowanie 381 630,00 0,00 381 630,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 55 564,00 0,00 55 564,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
55 564,00 0,00 55 564,00 

 80104  Przedszkola  246 066,00 0,00 246 066,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
246 066,00 0,00 246 066,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 80 000,00 0,00 80 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
80 000,00 0,00 80 000,00 

852   Pomoc społeczna 525 669,50 0,00 525 669,50 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 6 000,00 0,00 6 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
6 000,00 0,00 6 000,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 

za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 
17 589,00 0,00 17 589,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
17 589,00 0,00 17 589,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 87 952,00 0,00 87 952,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
87 952,00 0,00 87 952,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 7731



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

 85216  Zasiłki stałe 163 559,00 0,00 163 559,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
163 559,00 0,00 163 559,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 119 006,50 0,00 119 006,50 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
119 006,50 0,00 119 006,50 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 51 695,00 0,00 51 695,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
51 695,00 0,00 51 695,00 

 85295  Pozostała działalność 79 868,00 0,00 79 868,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
79 868,00 0,00 79 868,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 30 130,00 0,00 30 130,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 30 130,00 0,00 30 130,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
30 130,00 0,00 30 130,00 

855   Rodzina 0,00 3 597,30 3 597,30 

 85504  Wspieranie rodziny 0,00 3 597,30 3 597,30 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
0,00 3 597,30 3 597,30 

Razem 961 684,40 3 597,30 965 281,70 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 26 – Poz. 7731



Załącznik Nr 10 

do Uchwały Nr 67/VIII/2024                       

Rady Miejskiej we Włodowicach 

z dnia 30 października 2024 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków funduszu przeciwdziałania Covid-19 Miasta i Gminy Włodowice w 2024 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 500,00 0,00 1 500,00 

 85395  Pozostała działalność 1 500,00 0,00 1 500,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 
1 500,00 0,00 1 500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 636 510,00 -244 510,00 392 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 636 510,00 -244 510,00 392 000,00 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
636 510,00 -244 510,00 392 000,00 

Razem 638 010,00 -244 510,00 393 500,00 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  1 500,00 0,00 1 500,00 

 85395  Pozostała działalność 1 500,00 0,00 1 500,00 

  3110 Świadczenia społeczne  1 470,00 0,00 1 470,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  30,00 0,00 30,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 520 347,97 -128 347,97 392 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 520 347,97 -128 347,97 392 000,00 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
520 347,97 -128 347,97 392 000,00 

Razem 521 847,97 -128 347,97 393 500,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 27 – Poz. 7731


	UCHWAŁA NR 67/VIII/2024 RADY MIEJSKIEJ WE WŁODOWICACH z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 2 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 2 ust. 1
	tir. 4 (4) w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	§ 13
	§ 14

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10

		2024-11-19T10:55:51+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




